
 
 

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27 октября 2020 года                                                                                    № 64 

 

О награждении Почетной грамотой Совета города Лермонтова 

 

Руководствуясь Уставом города Лермонтова Ставропольского края, 

Положением о Почетной грамоте Совета города Лермонтова, принятым 

решением Совета города Лермонтова от 24 мая 2017 года № 27,                           

рассмотрев письмо администрации города Лермонтова от 29 сентября                

2020 года № 05-18/2009 «О направлении ходатайства» и ходатайство                      

о награждении Почетной грамотой Совета города Лермонтова                                

от 29 сентября 2020 года № 05-18/2010, Совет города Лермонтова 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Совета города Лермонтова                

за вклад в развитие муниципального казенного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных                             

и муниципальных услуг города Лермонтова», повышения качества работы 

предоставления государственных и муниципальных услуг и в связи                                

с 5-летием образования муниципального казенного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных                                

и муниципальных услуг города Лермонтова» Дашкову Алину Леонидовну, 

директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг города 

Лермонтова». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания                           

и подлежит обнародованию путем размещения на официальном портале 

органов местного самоуправления города Лермонтова в сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель 

Совета города Лермонтова            А.М. Карибов 
 


	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
	Р Е Ш Е Н И Е

